
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA' 

FONE: (37) 3426 9200 

Por ser 

CERT  Ao 
Certifico que  Oa) pre ntei ,PO/f779ifie//9  

blicado(a) no site 
www.dianomun 

no dia 
.briamm-mg / "co  

firmo 

RUA MARIA RITA FRANCO:  N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 2209 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG 

PORTARIA N° 257/2019  

Decreta ponto facultativo. 

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  1°. Em virtude das comemorações da Semana Santa, fica decretado ponto fa-

cultativo no âmbito do Legislativo Municipal no dia 18/04/2019.  

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação. 

Campos Altos, 16 de abril de 2019. 

Edilon Aparecido Martins 
Presidente 


	Page 1

